
Załącznik Nr 4 
do Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w 
Ćmielowie  

 

 

 
 

 

                                                   
 

 
W wyniku weryfikacji ofert na w/w wolne stanowisko pracy – pod kątem wymogów 

formalnych, zamieszczonych w ogłoszeniu o naborze - do następnego etapu rekrutacji 

zakwalifikowana została  oferta kandydata. 

 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

1.       PAULINA  PODNIEKS     Ćmielów 

2.      GRZEGORZ  ZARĘBA   Małachów - Kolonia 

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

 
       25.01.2024 Jarosław Nowak  

................................................................... 
                                                                                      (data, podpis Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej ) 
                                                                                                               

* niepotrzebne skreślić 

 

 

LISTA KANDYDATÓW 
SPEŁNIAJĄCYCH WYMAGANIA FORMALNE 

W NABORZE NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE / KIEROWNICZE 
STANOWISKO URZĘDNICZE 

REFERENT ds. KSIĘGOWOŚCI BUDŻETOWEJ 
w Referacie Księgowości Budżetowej 

                       
W URZĘDZIE MIASTA I GMINY w ĆMIELOWIE                               

UL. OSTROWIECKA  40  


